
Zarządzenie Nr 33/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 25.03.2011 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielenia pierwszej pomocy i wykonywania 
działań w zakresie zwalczania pożarów oraz ewakuacji pracowników w Urzędzie 
Miasta i Gminy Ryn

Na podstawie art. 2071 §1 ustawy z dnia 21.11.2008 r o zmianie ustawy - Kodeks 
pracy (Dz. U. nr 223, poz. 1460), zarządzam, co następuje:

§1

Wyznaczam pracowników do wykonywania działań w zakresie ochrony przeciwpożarowej i 
ewakuacji pracowników w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn 

 Lp. Nazwisko i imię Miejsce wykonywania pracy, stanowisko Nr telefonu
1 Barbara Kowalska Sekretarz Gminy Ryn 87 429 39 60 
2 Jan Roszko Podinspektor w UmiG Ryn 87 429 39 60 
3 Antonina Ogórek Pracownik obsługi w UMiG Ryn 87 429 39 60 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz 

                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 


	w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielenia pierwszej pomocy i wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów oraz ewakuacji pracowników w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn

